legenda

Mappa catastale C.C. Cembra

Riduzione Superfici Boscate

Ortofoto Pat 2015

3266

317211

Area riduzione boscata

Area di rispetto 10m interna al PPUSM

Aree di rispetto idrogeologico

P.R.G.

Limite area rispetto stradale

AREA ESTRATTIVA CEMBRA "VAL SCORZAI"

"PROGRAMMA PLURIENNALE DI
ATTUAZIONE "

TITOLO TAVOLA :

N TAVOLA :

0.1 MAPPA CATASTALE

C.C. CEMBRA

04-07-2024

IL COMMITTENTE:

IL PROGETTISTA :

" Comune di Cembra Lisignago’

Colleglo Provindale
Geometri

ri e Geometri Laureati

3156/2

3156/3

PALU' LONGA

3164/1

3164/1

3164/1

| o8T]

3155/2

3091/1

3164/4

P2

3292/1

3142/1

/
3150

N

3149

3148

3147

\

3142/10

?<
\\ Q.

5
S
\V’
\
N

N
N
AN
Q.
N
N\

3142/4

3145

3292/3

2!

PRESA "TEGNUDA"

3298/2

3301/1

3285

3298/1

)
) §
) |
“
\\ \‘
\\\ s
o 4
“~ 1
N \
\\\ \‘
\‘§\\\\

3142/1

3142



AutoCAD SHX Text
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

AutoCAD SHX Text
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

AutoCAD SHX Text
COMUNE DI CEMBRA LISIGNAGO 

AutoCAD SHX Text
: "Comune di Cembra Lisignago""

AutoCAD SHX Text
Limite area P.P.U.S.M.

AutoCAD SHX Text
Riduzione Superfici Boscate

AutoCAD SHX Text
legenda :

AutoCAD SHX Text
Area riduzione boscata

AutoCAD SHX Text
Ortofoto Pat 2015

AutoCAD SHX Text
Area di rispetto 10m interna al PPUSM

AutoCAD SHX Text
Aree di rispetto idrogeologico

AutoCAD SHX Text
P.R.G.

AutoCAD SHX Text
Mappa catastale C.C. Cembra

AutoCAD SHX Text
Limite area rispetto stradale


	Fogli e viste
	TAV0 - Cartografie di Base CEMBRA-TAV. 0 - CARTOGRAFIE DI BASE


